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Bilaga 2 
SERVICE  

Service som ingår gäller alla månader utom juli månad, under förutsättning att hästen går i 
sina rasthagar. Är hästen på sommarbete ingår ingen service. Lektionshästjourer går bort när 
ridskoleverksamheten har sommaruppehåll.  
 

Uppställd trailer 

Denna skall flyttas vid arrangemang på föreningen. 
Hyresgästen skall av det skälet hålla sig uppdaterad på aktivitetskalendern, och flytta trailern 
senast kl 20.00 dag före arrangemang/aktivitet, för att sedan få ställa tillbaka den tidigast kl 
20.00 sista dagen av arrangemang/aktivitet 

REGLER 

Anläggningen skall låsas efter kl 20:00. Sist på plats kvällstid ansvarar för att anläggningen är 
blir låst. 

Hyresgästen skall själv väga upp grovfoder i påse (tydligt märkt) till samtliga mål 

Hyresgästen skall när hästen vistas i rasthage hålla rent från gödsel och foder. 

Hyresgästen har endast rätt att förvara foder och utrustning samt köra/rida på av  
uppstallningsvärden anvisad plats och tid. 

Hyresgäst skall innan förbetning och betessläpp ha kollat masken.  

Nyckel till sadelkammare utkvitteras hos ridlärare/styrelsemedlem, mot depositionsavgift. 
 
Hyresgästen skall följa nyhetsflöde i stallgruppens FB-grupp, där personal och styrelse men 
även inackorderade kommunicerar internt. 

Hyresgästen är skyldig att ansvara för de stallpass som denne tilldelas enligt schema 
(anslaget på anslagstavlan och medlemsgruppen) samt att följa rutiner fastslagna av 
föreningen. Om hyresgästen inte kan ta ett stallpass skall denna ordna med en ersättare. 
Ersättarens namn skall då skrivas in på jourlistan i stallet. Hyresgästen är skyldig att se till att 
stallpasset blir utfört enligt stallets regler/instruktioner, av en person som är hästkunnig, väl 
bekant med stallets rutiner och minst 18 år gammal. Underlåtelse att sköta stallpassen kan 
leda till uppsägning av hyresavtalet. Vid uppsägning av hyresavtalet skall hyresgästen ta sina 
stallpass under uppsägningstiden.  

Vid kvällsjour. 
Vid Jourtjänstgöring får personalrummet nyttjas av jourhavande. Där finns kaffe och te. 

Myndig person medverkar vid alla jourer  



 
Uppstallningsavtal Stommens Gård, fastställt av styrelsen sep 2023 8 
 

SOMMAR 

Sommarbete, ute dygnet runt. (Ingen service ingår i dessa hagar) 

I den mån uppstallningsvärden kan erbjuda någon form av sommarbete så skall detta 
fördelas på de hyresgäster som väljer att ha sin häst kvar på anläggningen under 
sommarmånaderna. Hagar som erbjuds av uppstallningsvärden skall delas upp på 
sådant sätt bland de inackorderade att alla hästar får "sin" del av bete.  

Fördelning/avstängsling utförs av hyresgäster till de hästar som berörs. Material till 
avstängsling tillhandahålles av uppstallningsvärden. 

Fördelning/avstängsling skall ske i samråd med uppstallningsvärd eller av denna utsedd 
personal. 

Betesperioder 

Betessläpp: efter beslut från ansvarig personal / styrelse. 
Betesstopp: efter beslut från ansvarig personal / styrelse. 
Avgörs av tillväxt, nederbörd, risk att skada betesmarkerna.  

Inbetning, inne nattetid. (Ingen service ingår i dessa hagar) 

I den mån uppstallningsvärden kan erbjuda någon form av område för inbetning så skall 
detta område fördelas på de som väljer att beta in sin häst inför sommarmånaderna. 

Inbetningsperiod meddelas från uppstallningsvärden inför varje betesperiod, detta gäller 
samtliga hagar.  

I den mån dessa områden behöver stängslas så är detta ett gemensamt ansvar hos de hästar 
som berörs. 
Fördelning/avstängsling utförs av hyresgästen till de hästar som berörs. 
Material till avstängsling tillhandahålles av uppstallningsvärden. 
Fördelning/avstängsling skall ske i samråd med uppstallningsvärd eller av denna utsedd 
personal. 

Sjukhagar 

Uppgrusade mindre så kallade "sjukhagar" används av sjuka & skadade hästar som har 
behov av vistelse i sjukhage. 
Vid eventuella oenigheter om företrädesrätt så avgörs detta av uppstallningsvärden. 

 
ANLÄGGNINGEN, REGLER 

https://www.nark.se/info-regler/ 

 


